Porta et / Purcardo Saurini, domino Rodulfo de Aicardo, Contolino et Ambrosio
et Ancio / gastaldionibus et aliis.

Ibique dominus Albertus, Dei gratia venerabillis electus, / dixit quod viderat
quoddam instrumentum publicum per manum condam Alberti / notarii de Fon-
do, in quo continebatur quod non potuit de iure alicui infeoda/re homines de
Grumese secundum eorum instrumentum, et quod per laudum / sue curie erat
laudatum quod illos non potuit infeodare domino Nicolao de / Engnag), quod
apparebat non de iure illam investituram in prefactumh) dominum Nico/laum
fecisset. Ideoque illam investituram in ipsum dominum Ni(c)olaum de dic/tis
hominibus de Grumessei) factam retractavit et vanam et cassam pro/nunciavit.
Qui dominus Nicolaus de Engna, hoc audicto a dominoj) suprascripto electo, /
ipsi domino electo voluit hobedire et facere quod voluit in hoc, sua spontanea /
et bona voluntate refutavit in manibus suprascripti domini Alberti electi / dictos
homines de Grumessei), de quibus in feodum a dicto domino electo / erat in-
vestitus, et de omnibus racionibus quas habebat vel ullo modo habere / poterat
pro hoc facto in dictis hominibus in rebus et personis, et promissit / idem domi-
nus Nicolaus per se et suos heredes domino electok) et suis sucessoribus, sub obli-
gacione / suorum bonorum mobilium et inmobilium, dictam refutacionem in
perpetum fir/mam et incorubtam habere et tenere et contra nulo modo venire
aliqua / racione vel occasione, et dedit dominum Rodulfum qui mittat Conto-
linum, vice suprascripti domini / electi, in tenutam de suprascriptis hominibus
refutatis et dicto feodo refutato; et pro/missit insuper reddere cartam quam
Pelegrinusl) de Coxa notarius de illo feodo dicto/rum hominum de Grumessei) fe-
cerat, sin autem sit in perpetuum vanam et cassamm) / et nulius momenti. Et pro-
missitn) dictus dominus Albertus electus per se et suos sucessoreso) / quod num-
quam dictos homines de Grumessei) de cetero nulli umquamp) persone / infeo-
dabit per quovisq) ingenium nec eciam alicui umquamr) perso/ne illos pignori obli-
gabit, nisi magna et superementis) necessitate / episcopatus incumbente, set
diuturnis temporibus domino episcopo Tridentino et ad e/piscopatumt) Triden-
tinumu) manus tantum permanerev) et servire atque subiacere / debe(a)nt in
integrumw) in perpetuum, sine infeodacione seu pignoris obligacione / aliqua de
eis facta, ut superius in integrum legitur. Promissit insuper dictus dominus /
electus per se et suos sucessores per stipullacionem sic firmum habere et conser-
vare in / integrum in perpetuumx). /